
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.05. 2020г.                                                                                             №  35-п 

                                                     д. Верблюжье  

 

О внесении изменений в постановление главы Верблюженского сельского 

поселения от 25.12.2015 № 88  Административный регламент 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена» 

 
 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.15 Земельного 

кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным  законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Верблюженского 

сельского поселения Саргатского муниципального района, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги « Предварительное согласование предоставления 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 

земельного участка, государственная собственность на который не 

разграничена» 

2. Пункт 18 подраздела 5 читать в новой редакции: « 5. проектная 

документация лесных участков в случае, если подано заявление о 

предварительном согласовании предоставления лесного участка, за 

исключением лесного участка, образуемого в целях размещения линейного 

объекта». 

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

«Муниципальном вестнике», на сайте в сети Интернет. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

Верблюженского сельского поселения. 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                       В.А.Неверов 

 
 

 
 


